
01.07.2021, 5
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАПОУ Саратовской области "Энгельсский медицинский колледж Святого Луки (Войно- 
Ясенецкого)"

(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 01.07.2021 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело 

Председательствовал: А. В. Лопаткина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. Н. Сазонова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. Б. Чигаркова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Макарова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2021 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 01.07.2021 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 167 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
162 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдрахманова Марина Владимировна 73%
2. Абмайкина Марина Викторовна 76%
3. Абулькина Алсу Камильевна 88%
4. Аванесян Кристина Врежевна 71%
5. Акчурина Елена Кямиловна 85%
6. Акшатаева Альмира Жановна 70%
7. Алимурадова Альбина Тамирлановна 73%
8. Амирбекова Рукият Тагировна 88%
9. Афонина Елена Александровна 75%

10. Ахмедова Сабрина Нежвединовна 80%
11. Байбикова Эльмира Равильевна 83%
12. Бизунова Ольга Васильевна 81%
13. Бирюкова Дарья Сергеевна 86%
14. Борисова Татьяна Романовна 81%
15. Бугрова Наталья Ивановна 81%
16. Ванина Анастасия Павловна 76%
17. Васильева Ольга Николаевна 70%
18. Вахитова Карина Ринатовна 78%
19. Вахрамеева Александра Дмитриевна 81%
20. Веремеенко Дарья Сергеевна 80%
21. Гаджиева Луиза Абдулгамидовна 85%
22. Гибашева Рамина Ризаевна 75%
23. Голушова Лидия Вадимовна 83%
24. Гох Жанетта Олеговна 78%
25. Гришина Виктория Андреевна 73%
26. Давыдовский Никита Григорьевич 70%
27. Дараева Алена Юрьевна 83%
28. Дворникова Виктория Александровна 75%
29. Джабраилова Залина Анзоровна 78%
30. Донденко Виктория Павловна 76%
31. Донковцева Алёна Юрьевна 71%
32. Дроздова Юлия Ивановна 75%
33. Дунина Лада Олеговна 81%
34. Елишена Юлия Сергеевна 98%
35. Ермакова Оксана Николаевна 76%
36. Ефимова Марина Викторовна 73%
37. Жорова Анастасия Дмитриевна 90%
38. Ильина Татьяна Александровна 78%
39. Исаева Залина Магомедовна 90%
40. Исельбаева Динара Ертрогановна 83%
41. Испанов Руслан Владимирович 75%
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42. Казакова Татьяна Анатольевна 80%
43. Калугина Наталия Евгеньевна 95%
44. Карга Олеся Андреевна 95%
45. Кержикова Камилла Кувлановна 76%
46. Киреева Мария Александровна 83%
47. Клюева Елена Сергеевна 81%
48. Кобыляцкий Олег Игоревич 71%
49. Ковалева Екатерина Дмитриевна 90%
50. Коваль Анастасия Федоровна 80%
51. Комарова Светлана Николаевна 73%
52. Крайнова Любовь Александровна 81%
53. Кревсун Бахет Ирбулатовна 73%
54. Креймер Марина Викторовна 90%
55. Кувардина Диана Николаевна 70%
56. Кудашева Динара Шамильевна 81%
57. Кудревич Кристина Витальевна 90%
58. Ланина Анастасия Николаевна 86%
59. Ларина Татьяна Николаевна 76%
60. Ларионова Ольга Сергеевна 95%
61. Лермонтова Анна Артуровна 100%
62. Магомедова Лейли Ражудиновна 80%
63. Мазилкина Ангелина Юрьевна 70%
64. Макаева Заира Сайд-Хамзатовна 93%
65. Маслов Роман Сергеевич 83%
66. Медетова Эльвира Рустамовна 80%
67. Муратова Дарья Александровна 100%
68. Мурашова Анна Алексеевна 83%
69. Мусаева Алина Сиражутдиновна 86%
70. Мухамбетиярова Алия Утекеневна 76%
71. Муханова Анастасия Денисовна 75%
72. Мягкова Ангелина Александровна 100%
73. Мясникова Полина Андреевна 76%
74. Назарова Наталья Андреевна 78%
75. Некезова Варвара Александровна 78%
76. Никушина Полина Михайловна 86%
77. Ноздрякова Екатерина Сергеевна 83%
78. Нусипбаева Наргиза Сарсембаевна 93%
79. Орлова Екатерина Дмитриевна 86%
80. Осмонов Адам Хусеинович 70%
81. Остапчук Ирина Николаевна 81%
82. Павленко Юлия Витальевна 80%
83. Павлова Олеся Борисовна 73%
84. Пак Виктория Андреевна 71%
85. Пащенко Арина Андреевна 80%
86. Пилевина Алина Эдуардовна 85%
87. Рахметова Карлгаш Амангельдыевна 85%
88. Рекунова Дарья Викторовна 70%
89. Рзаева Севинч Идрис кызы 93%
90. Рышкова Ольга Дмитриевна 93%
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91. Северина Валерия Егоровна 88%
92. Сейткалиева Татьяна Николаевна 76%
93. Серяк София Евгеньевна 81%
94. Соломахина Анастасия Алексеевна 70%
95. Сосновская Полина Павловна 73%
96. Стеняева Кристина Алексеевна 70%
97. Стрельников Илья Алексеевич 81%
98. Сулейманова Алина Николаевна 80%
99. Ткаченко Ирина Измаиловна 90%

100. Тлебалиев Эльдар Олегович 73%
101. Тугушева Динара Наильевна 76%
102. Тугушева Эльмира Рафаильевна 75%
103. Федорова Кристина Юрьевна 95%
104. Филатова Екатерина Васильевна 86%
105. Шапкарина Светлана Федоровна 80%
106. Шкляр Ангелина Павловна 93%
107. Штрахунова Ирина Петровна 78%
108. Шульгина Арина Викторовна 88%
109. Шульженко Александра Викторовна 83%
110. Якунина Анастасия Романовна 75%
111. Яфарова Арина Андреевна 75%
112. Целихина Мария Александровна 68%
113. Кузьмичева Ксения Сергеевна 68%
114. Галактионова Елизавета Сергеевна 68%
115. Горшкова Татьяна Андреевна 68%
116. Деткова Виктория Олеговна 66%
117. Рыбина Анастасия Григорьевна 66%
118. Морковкин Родион Алексеевич 66%
119. Манатова Ангелина Ринатовна 66%
120. Ефремова Анастасия Леонидовна 66%
121. Голованов Артем Романович 66%
122. Газитдинова Алина Руслановна 66%
123. Кучмина Лика Владимировна 66%
124. Письменная Анастасия Вячеславовна 66%
125. Мамбетова Айгуль Шамильевна 66%
126. Казимагомедов Нурмагомед Расимович 65%
127. Ажмуратова Карина Сергеевна 65%
128. Дудакова Полина Алексеевна 65%
129. Джаббаров Рустам Араз оглы 65%
130. Азизов Ильнур Тагирович 65%
131. Голондарева Ольга Михайловна 65%
132. Сарапулова Олеся Вячеславовна 65%
133. Малаева Эвелина Маратовна 65%
134. Розанов Александр Леонидович 63%
135. Андреев Александр Владиславович 63%
136. Плужникова Вероника Олеговна 63%
137. Гизутдинова Эльмира Зарифовна 63%
138. Зубова Алина Вячеславовна 63%
139. Витущенко Наталия Павловна 63%
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140. Бессалаева Екатерина Александровна 61%
141. Тансарова Венера Руслановна 61%
142. Фляум Елена Антоновна 61%
143. Есипова Полина Алесандровна 61%
144. Халеева Екатерина Сергеевна 61%
145. Лысункина Алла Олеговна 60%
146. Батяйкина Татьяна Сергеевна 60%
147. Абдрахманова Анжелика Булатовна 60%
148. Исмаилова Зарина Ильязовна 58%
149. Калинина Гульсина Наильевна 58%
150. Васильева Арина Викторовна 58%
151. Верещагина Надежда Алексеевна 56%
152. Шишкин Сергей Константинович 53%
153. Алексеева Екатерина Валерьевна 53%
154. Чуканова Арина Алексеевна 51%
155. Баринова Ксения Александровна 48%
156. Магомедов Эльдар Каламитдинович 48%
157. Пруцкова Анастасия Петровна 48%
158. Волокитина Эстелла Алексеевна 46%
159. Болатова Аида Саматовна 45%
160. Жемоедова Юлия Олеговна 43%
161. Исимова Нина Ивановна 43%
162. Анисимова Алёна Андреевна 41%

В соответствии с пунктом 7 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации 
от 02.02.2021 № 40н «Об особенностях проведения аккредитации специалиста в 2021 году»,  
первый этап аккредитации специалиста проводился с использованием дистанционных 
технологий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдрахманова Марина Владимировна Сдано
2. Абмайкина Марина Викторовна Сдано
3. Абулькина Алсу Камильевна Сдано
4. Аванесян Кристина Врежевна Сдано
5. Акчурина Елена Кямиловна Сдано
6. Акшатаева Альмира Жановна Сдано
7. Алимурадова Альбина Тамирлановна Сдано
8. Амирбекова Рукият Тагировна Сдано
9. Афонина Елена Александровна Сдано
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10. Ахмедова Сабрина Нежвединовна Сдано
11. Байбикова Эльмира Равильевна Сдано
12. Бизунова Ольга Васильевна Сдано
13. Бирюкова Дарья Сергеевна Сдано
14. Борисова Татьяна Романовна Сдано
15. Бугрова Наталья Ивановна Сдано
16. Ванина Анастасия Павловна Сдано
17. Васильева Ольга Николаевна Сдано
18. Вахитова Карина Ринатовна Сдано
19. Вахрамеева Александра Дмитриевна Сдано
20. Веремеенко Дарья Сергеевна Сдано
21. Гаджиева Луиза Абдулгамидовна Сдано
22. Гибашева Рамина Ризаевна Сдано
23. Голушова Лидия Вадимовна Сдано
24. Гох Жанетта Олеговна Сдано
25. Гришина Виктория Андреевна Сдано
26. Давыдовский Никита Григорьевич Сдано
27. Дараева Алена Юрьевна Сдано
28. Дворникова Виктория Александровна Сдано
29. Джабраилова Залина Анзоровна Сдано
30. Донденко Виктория Павловна Сдано
31. Донковцева Алёна Юрьевна Сдано
32. Дроздова Юлия Ивановна Сдано
33. Дунина Лада Олеговна Сдано
34. Елишена Юлия Сергеевна Сдано
35. Ермакова Оксана Николаевна Сдано
36. Ефимова Марина Викторовна Сдано
37. Жорова Анастасия Дмитриевна Сдано
38. Ильина Татьяна Александровна Сдано
39. Исаева Залина Магомедовна Сдано
40. Исельбаева Динара Ертрогановна Сдано
41. Испанов Руслан Владимирович Сдано
42. Казакова Татьяна Анатольевна Сдано
43. Калугина Наталия Евгеньевна Сдано
44. Карга Олеся Андреевна Сдано
45. Кержикова Камилла Кувлановна Сдано
46. Киреева Мария Александровна Сдано
47. Клюева Елена Сергеевна Сдано
48. Кобыляцкий Олег Игоревич Сдано
49. Ковалева Екатерина Дмитриевна Сдано
50. Коваль Анастасия Федоровна Сдано
51. Комарова Светлана Николаевна Сдано
52. Крайнова Любовь Александровна Сдано
53. Кревсун Бахет Ирбулатовна Сдано
54. Креймер Марина Викторовна Сдано
55. Кувардина Диана Николаевна Сдано
56. Кудашева Динара Шамильевна Сдано
57. Кудревич Кристина Витальевна Сдано
58. Ланина Анастасия Николаевна Сдано
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59. Ларина Татьяна Николаевна Сдано
60. Ларионова Ольга Сергеевна Сдано
61. Лермонтова Анна Артуровна Сдано
62. Магомедова Лейли Ражудиновна Сдано
63. Мазилкина Ангелина Юрьевна Сдано
64. Макаева Заира Сайд-Хамзатовна Сдано
65. Маслов Роман Сергеевич Сдано
66. Медетова Эльвира Рустамовна Сдано
67. Муратова Дарья Александровна Сдано
68. Мурашова Анна Алексеевна Сдано
69. Мусаева Алина Сиражутдиновна Сдано
70. Мухамбетиярова Алия Утекеневна Сдано
71. Муханова Анастасия Денисовна Сдано
72. Мягкова Ангелина Александровна Сдано
73. Мясникова Полина Андреевна Сдано
74. Назарова Наталья Андреевна Сдано
75. Некезова Варвара Александровна Сдано
76. Никушина Полина Михайловна Сдано
77. Ноздрякова Екатерина Сергеевна Сдано
78. Нусипбаева Наргиза Сарсембаевна Сдано
79. Орлова Екатерина Дмитриевна Сдано
80. Осмонов Адам Хусеинович Сдано
81. Остапчук Ирина Николаевна Сдано
82. Павленко Юлия Витальевна Сдано
83. Павлова Олеся Борисовна Сдано
84. Пак Виктория Андреевна Сдано
85. Пащенко Арина Андреевна Сдано
86. Пилевина Алина Эдуардовна Сдано
87. Рахметова Карлгаш Амангельдыевна Сдано
88. Рекунова Дарья Викторовна Сдано
89. Рзаева Севинч Идрис кызы Сдано
90. Рышкова Ольга Дмитриевна Сдано
91. Северина Валерия Егоровна Сдано
92. Сейткалиева Татьяна Николаевна Сдано
93. Серяк София Евгеньевна Сдано
94. Соломахина Анастасия Алексеевна Сдано
95. Сосновская Полина Павловна Сдано
96. Стеняева Кристина Алексеевна Сдано
97. Стрельников Илья Алексеевич Сдано
98. Сулейманова Алина Николаевна Сдано
99. Ткаченко Ирина Измаиловна Сдано

100. Тлебалиев Эльдар Олегович Сдано
101. Тугушева Динара Наильевна Сдано
102. Тугушева Эльмира Рафаильевна Сдано
103. Федорова Кристина Юрьевна Сдано
104. Филатова Екатерина Васильевна Сдано
105. Шапкарина Светлана Федоровна Сдано
106. Шкляр Ангелина Павловна Сдано
107. Штрахунова Ирина Петровна Сдано
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108. Шульгина Арина Викторовна Сдано
109. Шульженко Александра Викторовна Сдано
110. Якунина Анастасия Романовна Сдано
111. Яфарова Арина Андреевна Сдано
112. Целихина Мария Александровна Не сдано
113. Кузьмичева Ксения Сергеевна Не сдано
114. Галактионова Елизавета Сергеевна Не сдано
115. Горшкова Татьяна Андреевна Не сдано
116. Деткова Виктория Олеговна Не сдано
117. Рыбина Анастасия Григорьевна Не сдано
118. Морковкин Родион Алексеевич Не сдано
119. Манатова Ангелина Ринатовна Не сдано
120. Ефремова Анастасия Леонидовна Не сдано
121. Голованов Артем Романович Не сдано
122. Газитдинова Алина Руслановна Не сдано
123. Кучмина Лика Владимировна Не сдано
124. Письменная Анастасия Вячеславовна Не сдано
125. Мамбетова Айгуль Шамильевна Не сдано
126. Казимагомедов Нурмагомед Расимович Не сдано
127. Ажмуратова Карина Сергеевна Не сдано
128. Дудакова Полина Алексеевна Не сдано
129. Джаббаров Рустам Араз оглы Не сдано
130. Азизов Ильнур Тагирович Не сдано
131. Голондарева Ольга Михайловна Не сдано
132. Сарапулова Олеся Вячеславовна Не сдано
133. Малаева Эвелина Маратовна Не сдано
134. Розанов Александр Леонидович Не сдано
135. Андреев Александр Владиславович Не сдано
136. Плужникова Вероника Олеговна Не сдано
137. Гизутдинова Эльмира Зарифовна Не сдано
138. Зубова Алина Вячеславовна Не сдано
139. Витущенко Наталия Павловна Не сдано
140. Бессалаева Екатерина Александровна Не сдано
141. Тансарова Венера Руслановна Не сдано
142. Фляум Елена Антоновна Не сдано
143. Есипова Полина Алесандровна Не сдано
144. Халеева Екатерина Сергеевна Не сдано
145. Лысункина Алла Олеговна Не сдано
146. Батяйкина Татьяна Сергеевна Не сдано
147. Абдрахманова Анжелика Булатовна Не сдано
148. Исмаилова Зарина Ильязовна Не сдано
149. Калинина Гульсина Наильевна Не сдано
150. Васильева Арина Викторовна Не сдано
151. Верещагина Надежда Алексеевна Не сдано
152. Шишкин Сергей Константинович Не сдано
153. Алексеева Екатерина Валерьевна Не сдано
154. Чуканова Арина Алексеевна Не сдано
155. Баринова Ксения Александровна Не сдано
156. Магомедов Эльдар Каламитдинович Не сдано
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157. Пруцкова Анастасия Петровна Не сдано
158. Волокитина Эстелла Алексеевна Не сдано
159. Болатова Аида Саматовна Не сдано
160. Жемоедова Юлия Олеговна Не сдано
161. Исимова Нина Ивановна Не сдано
162. Анисимова Алёна Андреевна Не сдано
163. Петрова Елена Валерьевна Не сдано
164. Шелехова Валерия Сергеевна Не сдано
165. Путина Мария Олеговна Не сдано
166. Тугушева Маргарита Турсынкуловна Не сдано
167. Саурбаева Динара Хальбековна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абдрахманова Марина Владимировна 06.07.2021
2 Абмайкина Марина Викторовна 06.07.2021
3 Абулькина Алсу Камильевна 06.07.2021
4 Аванесян Кристина Врежевна 06.07.2021
5 Акчурина Елена Кямиловна 06.07.2021
6 Акшатаева Альмира Жановна 06.07.2021
7 Алимурадова Альбина Тамирлановна 06.07.2021
8 Амирбекова Рукият Тагировна 06.07.2021
9 Афонина Елена Александровна 06.07.2021

10 Ахмедова Сабрина Нежвединовна 06.07.2021
11 Байбикова Эльмира Равильевна 06.07.2021
12 Бизунова Ольга Васильевна 06.07.2021
13 Бирюкова Дарья Сергеевна 06.07.2021
14 Борисова Татьяна Романовна 06.07.2021
15 Бугрова Наталья Ивановна 06.07.2021
16 Ванина Анастасия Павловна 06.07.2021
17 Васильева Ольга Николаевна 06.07.2021
18 Вахитова Карина Ринатовна 06.07.2021
19 Вахрамеева Александра Дмитриевна 06.07.2021
20 Веремеенко Дарья Сергеевна 06.07.2021
21 Гаджиева Луиза Абдулгамидовна 06.07.2021
22 Гибашева Рамина Ризаевна 06.07.2021
23 Голушова Лидия Вадимовна 06.07.2021
24 Гох Жанетта Олеговна 06.07.2021
25 Гришина Виктория Андреевна 06.07.2021
26 Давыдовский Никита Григорьевич 06.07.2021
27 Дараева Алена Юрьевна 06.07.2021
28 Дворникова Виктория Александровна 06.07.2021
29 Джабраилова Залина Анзоровна 06.07.2021
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30 Донденко Виктория Павловна 06.07.2021
31 Донковцева Алёна Юрьевна 06.07.2021
32 Дроздова Юлия Ивановна 06.07.2021
33 Дунина Лада Олеговна 07.07.2021
34 Елишена Юлия Сергеевна 07.07.2021
35 Ермакова Оксана Николаевна 07.07.2021
36 Ефимова Марина Викторовна 07.07.2021
37 Жорова Анастасия Дмитриевна 07.07.2021
38 Ильина Татьяна Александровна 07.07.2021
39 Исаева Залина Магомедовна 07.07.2021
40 Исельбаева Динара Ертрогановна 07.07.2021
41 Испанов Руслан Владимирович 07.07.2021
42 Казакова Татьяна Анатольевна 07.07.2021
43 Калугина Наталия Евгеньевна 07.07.2021
44 Карга Олеся Андреевна 07.07.2021
45 Кержикова Камилла Кувлановна 07.07.2021
46 Киреева Мария Александровна 07.07.2021
47 Клюева Елена Сергеевна 07.07.2021
48 Кобыляцкий Олег Игоревич 07.07.2021
49 Ковалева Екатерина Дмитриевна 07.07.2021
50 Коваль Анастасия Федоровна 07.07.2021
51 Комарова Светлана Николаевна 07.07.2021
52 Крайнова Любовь Александровна 07.07.2021
53 Кревсун Бахет Ирбулатовна 07.07.2021
54 Креймер Марина Викторовна 07.07.2021
55 Кувардина Диана Николаевна 07.07.2021
56 Кудашева Динара Шамильевна 07.07.2021
57 Кудревич Кристина Витальевна 07.07.2021
58 Ланина Анастасия Николаевна 07.07.2021
59 Ларина Татьяна Николаевна 07.07.2021
60 Ларионова Ольга Сергеевна 07.07.2021
61 Лермонтова Анна Артуровна 07.07.2021
62 Магомедова Лейли Ражудиновна 07.07.2021
63 Мазилкина Ангелина Юрьевна 07.07.2021
64 Макаева Заира Сайд-Хамзатовна 07.07.2021
65 Маслов Роман Сергеевич 08.07.2021
66 Медетова Эльвира Рустамовна 08.07.2021
67 Муратова Дарья Александровна 08.07.2021
68 Мурашова Анна Алексеевна 08.07.2021
69 Мусаева Алина Сиражутдиновна 08.07.2021
70 Мухамбетиярова Алия Утекеневна 08.07.2021
71 Муханова Анастасия Денисовна 08.07.2021
72 Мягкова Ангелина Александровна 08.07.2021
73 Мясникова Полина Андреевна 08.07.2021
74 Назарова Наталья Андреевна 08.07.2021
75 Некезова Варвара Александровна 08.07.2021
76 Никушина Полина Михайловна 08.07.2021
77 Ноздрякова Екатерина Сергеевна 08.07.2021
78 Нусипбаева Наргиза Сарсембаевна 08.07.2021
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